
UBND TỈNH LÂM ĐỒNG
TRUNG TÂM XÚC TIẾN ĐẦU TƯ

THƯƠNG MẠI VÀ DU LỊCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  257 /QĐ-TTXT 
Lâm Đồng, ngày 16 tháng 11 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Hội đồng sáng kiến

Trung tâm xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch tỉnh Lâm Đồng

GIÁM ĐỐC

TRUNG TÂM XÚC TIẾN ĐẦU TƯ, THƯƠNG MẠI VÀ DU LỊCH

TỈNH LÂM ĐỒNG

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Nghị định số 13/2012/NĐ-CP ngày 02/3/2012 của Chính phủ ban

hành Điều lệ sáng kiến;

Căn cứ Thông tư số 18/2013/TT-BKHCN ngày 01/8/2013 của Bộ Khoa học

và Công nghệ hướng dẫn thi hành một số quy định của Điều lệ Sáng kiến được

ban hành theo Nghị định số 13/2012/NĐ-CP ngày 02/3/2012 của Chính phủ;

Căn cứ Quyết định số 54/2015/NĐ-UBND ngày 27/7/2015 của UBND tỉnh

Lâm Đồng về việc ban hành Quy định việc tổ chức xét, công nhận sáng kiến và

các biện pháp thúc đẩy hoạt động sáng kiến trên địa bàn tỉnh Lâm Đồng;

Căn cứ Quyết định số 25/2019/QĐ-UBND ngày 25/3/2019 của UBND tỉnh

Lâm Đồng ban hành quy định về công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn tỉnh

Lâm Đồng;

Quyết định số 01/2020/QĐ-UBND ngày 14/01/2020 của UBND tỉnh Lâm

Đồng sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định về công tác thi đua, khen

thưởng ban hành kèm theo Quyết định số 25/2019/QĐ-UBND ngày 25/3/2019

của UBND tỉnh Lâm Đồng;

Căn cứ Quyết định số 28/2019/QĐ-UBND ngày 31/5/2019 của UBND tỉnh

Lâm Đồng về việc ban hành Quy định phân cấp quản lý cán bộ, công chức, viên

chức, người quản lý doanh nghiệp tỉnh Lâm Đồng;

Căn cứ Công văn số 1165/SKHCN-QLCN&CN ngày 19/10/2020 của Sở

Khoa học và Công nghệ tỉnh Lâm Đồng về việc hướng dẫn trình tự, thủ tục xét

và công nhận sáng kiến tại cơ sở;

Căn cứ Quyết định số 621/QĐ-UBND ngày 11/3/2008 của UBND tỉnh Lâm

Đồng về việc thành lập Trung tâm xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch tỉnh

Lâm Đồng;

Quyết định số 2097/QĐ-UBND ngày 28/9/2020 của UBND tỉnh Lâm Đồng

về việc sửa đổi, bổ sung nhiệm vụ và cơ cấu tổ chức của Trung tâm xúc tiến Đầu

tư, Thương mại và Du lịch Lâm Đồng;



2 

Theo đề nghị của Phòng Tổ chức - Hành chính. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Hội đồng xét duyệt sáng kiến Trung tâm xúc tiến Đầu tư, 

Thương mại và Du lịch tỉnh Lâm Đồng, gồm các thành viên: 

1. Giám đốc Trung tâm, Bí thư Chi bộ - Chủ tịch Hội đồng. 

2. Phó Giám đốc Trung tâm – Phó Bí thư Chi bộ - Phó Chủ tịch Hội đồng. 

3. Lãnh đạo Phòng Tổ chức - Hành chính - Thường trực Hội đồng. 

4. Lãnh đạo các phòng, trung tâm thuộc Trung tâm - Thành viên. 

5. Chuyên viên Phòng Tổ chức - Hành chính - Thư ký. 

Điều 2. Hội đồng sáng kiến có nhiệm vụ xét và công nhận sáng kiến, giải 

pháp hữu ích của tập thể, cá nhân thuộc Trung tâm xúc tiến Đầu tư, Thương mại 

và Du lịch tỉnh Lâm Đồng theo đúng quy định hiện hành. 

Điều 3. Các ông (bà) lãnh đạo các phòng, trung tâm thuộc Trung tâm xúc 

tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch tỉnh Lâm Đồng và các thành viên có tên tại 

Điều 1 căn cứ thi hành Quyết định này kể từ ngày ký. Quyết định này thay thế 

Quyết định số 173/QĐ-TTXT ngày 17/11/2022 của Trung tâm xúc tiến Đầu tư, 

Thương mại và Du lịch tỉnh Lâm Đồng về việc thành lập Hội đồng sáng kiến 

cấp cơ sở./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Sở Nội vụ; 

- Ban TĐ-KT tỉnh; 

- Ban Giám đốc; 

- Các phòng, TTTT; 

- Website https://dalat-info.gov.vn; 

- Lưu: VT, TC-HC. 

 GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Dương Quốc Anh 
 


		2023-11-16T08:19:39+0000
	Not specified


		2023-11-16T08:28:44+0000
	Not specified




